Press Release

報道関係者 各位

「ハローワークプラザ延岡」の設置について

これまでハローワーク延岡（延岡公共職業安定所）では、付属施設として「延岡パ

ートバンク」（延岡市幸町）を設置し、主にパートタイムでの就職を希望する方々へ

の職業相談・職業紹介を行ってきましたが、平成２４年４月２日（月）から、フルタ

イムでの就職を希望する方々も含めた、総合的な就職支援を行います。名称も「ハロ

ーワークプラザ延岡」として新たなスタートを切ることとなりましたので、更なる利

用の周知と就職支援を図る観点から、同プラザの設置に関し下記のとおり発表します。

記

○名 称 「延岡パートバンク」から「ハローワークプラザ延岡」に変更とな

ります。

○変更日時 平成 24 年 4 月 2 日(月)～

○所在地等 延岡市幸町 2丁目 130 番地 ≪電話：0982-33－8010≫

○開庁時間 月曜日から金曜日の午前 8時 30 分から午後 5時 15 分まで

（土日、祝日、年末年始の休日は閉庁となります。）

○業務内容 仕事をお探しの方への総合的な職業相談・職業紹介・関連情報の提

供を行います。（全国の求人を検索できる装置も設置しています。）

○駐 車 場 庁舎南側及び北側にある「ココレッタ駐車場」が午前 8時 30 分か

ら、庁舎西側にある延岡市管理の「のびっこ広場」が午前 9時 30 分

から利用できます。（1時間の利用が無料となるスタンプ押印や無料券

をお渡しします。なお、のびっこ広場は現在でも利用できますが、コ

コレッタ駐車場につきましては、4月 2日からの利用となりますので

ご注意ください。）

○そ の 他 現在も同庁舎内に併設されている「マザーズコーナー」は、これま

でどおりご利用になれます。

【照会先】

宮崎労働局職業安定部

職業安定課長 野元 哲郎

求職者支援室長補佐 山本 浩一

(電 話) 直通 0985-38-8838

宮崎労働局発表

平成２４年３月１４日